
Comune di Druento
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

93.643,59

697.778,27

2.159.100,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

923.297,92

4.134.334,25

290.625,93

3.211.932,21

-10.077,01

3.283.835,98

-922.402,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

362.529,70

622.594,98

985.124,68

72.799,652.921.306,283.211.036,33

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

13.883,62

470.493,10

13.765,83

470.375,32

-117,79

456.609,49

-117,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,01456.609,49456.609,48

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.667.645,81

937.181,54

4.604.827,35

304.391,76

3.377.915,77

3.682.307,53

3.740.445,47 72.799,66

-922.519,82

-10.194,80

362.529,70

622.594,98

985.124,68

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

57.449,78

354.196,46

33.112,66

271.929,78

-1.903,64

272.732,88

-82.266,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.915,76

22.433,48

56.349,24

-24.013,80238.817,12296.746,68

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

22.130,00

214.469,66

0,00

131.719,38

0,00

150.784,38

-82.750,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.065,00

22.130,00

41.195,00

-41.555,28131.719,38192.339,66

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

489.086,34

100.579,78

589.666,12

54.112,66

370.536,50

424.649,16

423.517,26 -65.569,08

-165.016,96

-1.903,64

52.980,76

44.563,48

97.544,24

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Druento
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

260.283,11

1.182.851,41

101.979,03

848.473,54

-3.302,46

907.723,12

-334.377,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

161.228,61

155.001,62

316.230,23

-14.845,18746.494,51922.568,30

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

332.261,41

533.218,41

44.779,09

144.608,11

0,00

199.259,20

-388.610,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

99.430,18

287.482,32

386.912,50

-1.697,8099.829,02200.957,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

2,90

24.602,46

2,90

27.250,15

0,00

27.250,09

2.647,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2,84

0,00

2,84

2.650,5327.247,2524.599,56

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

28,79

68.889,55

28,79

68.247,34

0,00

68.860,55

-642,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

642,00

0,00

642,00

-0,2168.218,5568.860,76

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

96.522,84

289.995,84

84.500,00

167.082,90

0,00

179.105,90

-122.912,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.523,00

12.022,84

108.545,84

-14.367,1082.582,90193.473,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.410.458,62

689.099,05

2.099.557,67

231.289,81

1.024.372,23

1.255.662,04

1.382.198,86 -28.259,76

-843.895,63

-3.302,46

357.826,63

454.506,78

812.333,41

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

47.895,24

160.895,24

42.015,72

52.966,11

-5.879,52

113.000,00

-107.929,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.049,61

0,00

102.049,61

0,0010.950,39113.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

1.688.019,80

2.203.969,00

358.395,40

358.395,40

-679,71

0,00

-1.845.573,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.328.944,69

1.328.944,69

-515.949,200,00515.949,20

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

136.295,00

0,00

58.822,00

0,00

58.822,00

-77.473,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-77.473,0058.822,00136.295,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

243.981,70

758.876,70

152.720,82

425.465,71

0,03

360.264,60

-333.410,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

87.519,71

91.260,91

178.780,62

-154.630,40272.744,89514.895,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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Comune di Druento
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.280.139,20

1.979.896,74

3.260.035,94

553.131,94

342.517,28

895.649,22

532.086,60 -748.052,60

-2.364.386,72

-6.559,20

189.569,32

1.420.205,60

1.609.774,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50300

8.242,00

8.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8.242,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.242,00

8.242,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.242,00

8.242,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.242,00

0,00

0,00

8.242,00

8.242,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200.000,000,00200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.500,00

1.171.500,00

3.500,00

794.921,06

0,00

794.901,13

-376.578,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.480,07

0,00

3.480,07

-373.098,87791.421,061.168.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

204.502,00

559.502,00

16.803,96

120.569,08

-1.199,79

141.883,54

-438.932,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.118,42

186.498,25

224.616,67

-213.116,46103.765,12355.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.523.000,00

208.002,00

1.731.002,00

20.303,96

895.186,18

915.490,14

936.784,67 -586.215,33

-815.511,86

-1.199,79

41.598,49

186.498,25

228.096,74

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Druento
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.923.001,11

12.493.331,08

8.570.329,97

1.163.230,13

6.010.527,96

7.173.758,09

7.015.032,86 -1.555.297,11

-5.319.572,99

-23.159,89 2.736.611,09

1.004.504,90

3.741.115,99

3.923.001,11 1.163.230,13

6.010.527,96

7.173.758,09

7.015.032,86 -1.555.297,11

-5.319.572,99

-23.159,89

11.520.851,83

2.736.611,09

1.004.504,90

3.741.115,9912.493.331,08
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