## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		EISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	SIDUI ATTIVI DA .CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	93.643,59								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	697.778,27								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.159.100,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	923.297,92	RR	290.625,93	R -10.077,0			EP	622.594,98	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	3.211.036,33	RC	2.921.306,28	A 3.283.835,98	3 CP	72.799,65	EC	362.529,70	
		CS	4.134.334,25	TR	3.211.932,21	CS -922.402,04	1		TR	985.124,68	
		RS	13.883,62	RR	13.765,83	R -117,79	)		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	456.609,48	RC	456.609,49	A 456.609,49	CP	0,01	EC	0,00	
		CS	470.493,10	TR	470.375,32	CS -117,78	3		TR	0,00	
		RS	937.181,54	RR	304.391,76	R -10.194,80	)		EP	622.594,98	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	3.667.645,81	RC	3.377.915,77	A 3.740.445,47	7 CP	72.799,66	EC	362.529,70	
	perequativa	CS	4.604.827,35	TR	3.682.307,53	CS -922.519,82	2		TR	985.124,68	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	57.449,78	RR	33.112,66	R -1.903,64	1		EP	22.433,48	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	296.746,68	RC	238.817,12	A 272.732,88	3 CP	-24.013,80	EC	33.915,76	
		CS	354.196,46	TR	271.929,78	CS -82.266,68	3		TR	56.349,24	
		RS	22.130,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	22.130,00	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	192.339,66	RC	131.719,38	A 150.784,38	3 CP	-41.555,28	EC	19.065,00	
		CS	214.469,66	TR	131.719,38	CS -82.750,28	3		TR	41.195,00	
		RS	21.000,00	RR	21.000,00	R 0,00	)		EP	0,00	
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	) CP	0,00	EC	0,00	
		CS	21.000,00		21.000,00	*			TR	0,00	
		RS	100.579,78		54.112,66	,			EP	44.563,48	
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	489.086,34		370.536,50	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-65.569,08		52.980,76	
		CS	589.666,12	TR	424.649,16	CS -165.016,90	5		TR	97.544,24	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA I	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	TOT	CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	260.283,11	RR	101.979,03	R -3.302,46		EP	155.001,62	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	922.568,30	RC	746.494,51	A 907.723,12	CP -14.845,18	EC	161.228,61	
	dei beni	CS	1.182.851,41	TR	848.473,54	CS -334.377,87		TR	316.230,23	
		RS	332.261,41	RR	44.779,09	R 0,00		EP	287.482,32	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	200.957,00	RC	99.829,02	A 199.259,20	CP -1.697,80	EC	99.430,18	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	533.218,41	TR	144.608,11	CS -388.610,30	1	TR	386.912,50	
		RS	2,90	RR	2,90	R 0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	24.599,56	RC	27.247,25	A 27.250,09	CP 2.650,53	EC	2,84	
		CS	24.602,46	TR	27.250,15	CS 2.647,69		TR	2,84	
		RS	28,79	RR	28,79	R 0,00		EP	0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	68.860,76	RC	68.218,55	A 68.860,55	CP -0,21	EC	642,00	
		CS	68.889,55	TR	68.247,34	CS -642,21		TR	642,00	
		RS	96.522,84	RR	84.500,00			EP	12.022,84	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	193.473,00	RC	82.582,90	A 179.105,90	CP -14.367,10	EC	96.523,00	
		CS	289.995,84	TR	167.082,90	CS -122.912,94		TR	108.545,84	
		RS	689.099,05	RR	231,289,81	R -3.302,46		EP	454.506,78	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	1.410.458,62		1.024.372,23	A 1.382.198,86	CP -28.259,76	EC	357.826,63	
		CS	2.099.557,67		1.255.662,04			TR	812.333,41	
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale									
		RS	47.895,24	RR	42.015,72	R -5.879,52		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	113.000,00	RC	10.950,39	A 113.000,00	CP 0,00	EC	102.049,61	
		CS	160.895,24	TR	52.966,11	CS -107.929,13		TR	102.049,61	
		RS	1.688.019,80	RR	358.395,40	R -679,71		EP	1.328.944,69	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	515.949,20	RC	0,00	A 0,00	CP -515.949,20	EC	0,00	
		CS	2.203.969,00	TR	358.395,40	CS -1.845.573,60	1	TR	1.328.944,69	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	136.295,00	RC	58.822,00	A 58.822,00	CP -77.473,00	EC	0,00	
		CS	136.295,00	TR	58.822,00	CS -77.473,00	1	TR	0,00	
		RS	243.981,70	RR	152.720,82	R 0,03		EP	91.260,91	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	514.895,00	RC	272.744,89	A 360.264,60	CP -154.630,40	EC	87.519,71	
	-	CS	758.876,70	TR	425.465,71	CS -333.410,99		TR	178.780,62	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	UI ATTIVI DA ZI PRECEDENT =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		SCOSSIONI IN MPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	-	LE RISCOSSIONI ΓR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA I	RESIDUI ATTI RIPORTARE R=EP+EC)
·		RS	1.979.896,74	RR	553.131,94			EP	1.420.205,6
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	1.280.139,20	RC	342.517,28	A 532.086,60	CP -748.052,60	EC	189.569,3
		CS	3.260.035,94	TR	895.649,22	CS -2.364.386,72		TR	1.609.774,9
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
		RS	8.242,00	RR	0,00	R 0,00		EP	8.242,0
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	CP	0,00	0,00 A 0,00 O		CP 0,00	EC	0,0	
		CS	8.242,00	TR	0,00	CS -8.242,00		TR	8.242,0
		RS	8.242,00	RR	0,00	R 0,00		EP	8.242,0
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,0
		CS	8.242,00	TR	0,00	CS -8.242,00		TR	8.242,0
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	200.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC	0,0
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS -200.000,00		TR	0,0
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	200.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC	0,0
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS -200.000,00		TR	0,0
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	3.500,00	RR	3.500,00	R 0,00		EP	0,0
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	1.168.000,00	RC	791.421,06	A 794.901,13	CP -373.098,87	EC	3.480,0
		CS	1.171.500,00	TR	794.921,06	CS -376.578,94		TR	3.480,0
		RS	204.502,00	RR	16.803,96	R -1.199,79		EP	186.498,2
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	355.000,00	RC	103.765,12	A 141.883,54	CP -213.116,46	EC	38.118,4
		CS	559.502,00		120.569,08			TR	224.616,6
		RS	208.002,00	RR	20.303,96	*		EP	186.498,2
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.523.000,00	RC	895.186,18	,	CP -586.215,33		41.598,4
		CS	1.731.002,00	TR	915.490,14	CS -815.511,86		TR	228.096,7

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	3.923.001,11 RR	1.163.230,13 R	-23.159,89	EP	2.736.611,09
TOTALE TITOLI	CP	8.570.329,97 RC	6.010.527,96 A	7.015.032,86 CP	-1.555.297,11 EC	1.004.504,90
	CS	12.493.331,08 TR	7.173.758,09 CS	-5.319.572,99	TR	3.741.115,99
	RS	3.923.001,11 RR	1.163.230,13 R	-23.159,89	EP	2.736.611,09
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	11.520.851,83 RC	6.010.527,96 A	7.015.032,86 CP	-1.555.297,11 EC	1.004.504,90

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4